
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/99/20 
RADY GMINY PRZEWORNO 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie budżetu Gminy Przeworno na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. c), d), i), pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.1)) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 222, art. 235 - 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019, poz. 869 ze zm.2)) Rada Gminy Przeworno uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 20.564.800,00 zł, z tego: 

1) dochodów bieżących w wysokości 20.162.800,00 zł, 

2) dochodów majątkowych w wysokości 402.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 21.960.800,00 zł, z tego: 

1) wydatków  bieżących w wysokości 20.074.050,00 zł, 

2) wydatków majątkowych w wysokości 1.886.750,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 1.396.000,00zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami z: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 500.000,00 zł, 

- zaciągniętego kredytu w kwocie 896.000,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 1.963.420,00 zł pochodzące z: 

- zaciągniętego kredytu w kwocie – 1.000.000,00 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 500.000,00 zł, 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245; z 2019 r. poz.1649, poz. 1622; 

z 2020 r.poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 marca 2021 r.

Poz. 1353



- z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 182.375,00 zł, 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie – 281,045,00 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 567.420,00 zł z następujących tytułów: 

- spłat otrzymanych pożyczek w kwocie 257.420,00 zł, 

- spłat  otrzymanych kredytów w kwocie 310.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych w roku budżetowym na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1.000.000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 896.000,00 zł, 

3) spłaty wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 104.000,00 zł. 

§ 5. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 49.000,00 zł, 

2) celową w wysokości 61.000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego. 

§ 6. Ustala się dochody w kwocie 56.000,00 zł z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 56.000,00 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

§ 7. Ustala się dochody w  kwocie 8.000,00 zł z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska, które 
przeznacza się na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska. 

§ 8. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustala się plan przychodów i kosztów oraz dotację przedmiotową dla samorządowego zakładu 
budżetowego w zakresie określonym w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Ustala się plan dochodów i wydatków nimi finansowanych gromadzonych przez samorządowe 
jednostki oświatowe  w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w podziale 
na sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Ustala się plan wydatków majątkowych na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej 
uchwały. 

§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy Przeworno do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
do  wysokości 1.000.000,00 zł, 

2) zaciągania kredytów na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy oraz spłatę wcześniej 
zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 1.000.000,00 zł, 

3) dokonywania zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach działu 
w zakresie wydatków bieżących, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych w ramach działu, bez zmiany zakresu rzeczowego 
oraz wprowadzania nowych zadań inwestycyjnych, 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank  
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1353



§ 15. 1. Uzyskane przez jednostki organizacyjne zwroty wydatków, dokonane w tym samym roku 
budżetowym, zmniejszają wykonanie wydatków  tego samego roku budżetowego. 

2. Samorządowe jednostki budżetowe, podlegające centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług: 

1) dochody budżetowe - planują netto, tj. pomniejszone o podatek VAT należny, 

2) wydatki budżetowe - planują brutto, tj. łącznie z podatkiem VAT, 

3) pomniejszają realizację wydatków budżetowych w podziałce klasyfikacji budżetowej, z której dokonano 
wydatku o kwotę podatku VAT naliczonego w cząstkowej deklaracji VAT – 7 pod warunkiem, że istnieje 
możliwość odliczenia w bieżącej deklaracji. 

§ 16. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przeworno. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy Przeworno: 
Kamil Kamiński

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1353



bieżące majątkowe

1. 2. 3. 4. 8. 9. 10. 11.

DOCHODY OGÓŁEM 20 564 800,00 20 162 800,00 402 000,00 100,000

z tego:

A DOCHODY WŁASNE 6 746 923,00 6 494 923,00 252 000,00 32,808

I Wpływy z podatków i opłat 3 282 273,00 3 282 273,00 0,00 15,961

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 

ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

3 282 273,00 3 282 273,00 0,00 15,961

0310 Podatek od nieruchomości 1 370 000,00 1 370 000,00 0,00 6,662

0320 Podatek rolny 1 520 000,00 1 520 000,00 0,00 7,391

0330 Podatek leśny 88 200,00 88 200,00 0,00 0,429

0340 Podatek od środków transportowych 33 104,00 33 104,00 0,00 0,161

0350
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie 

karty podatkowej
6 000,00 6 000,00 0,00 0,029

0360 Podatek od spadków i darowizn 30 000,00 30 000,00 0,00 0,146

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 15 000,00 0,00 0,073

0430 Wpływy z opłaty targowej 1 200,00 1 200,00 0,00 0,006

0460 Wpływyw z opłaty eksploatacyjnej 15 000,00 15 000,00 0,00 0,073

0480 Wpływy z opłat za wydanie zezwolenia na sprzedaż alkoholu 56 000,00 56 000,00 0,00 0,272

0500 Podatek od czynności cywilno - prawnych 130 000,00 130 000,00 0,00 0,632

Treść

 

Lp.

                     Załącznik Nr 1

z dnia 29 grudnia 2020 r.

                                      do Uchwały Rady Gminy  Nr XXIII/99/20

                                           Dochody budżetu Gminy  na 2021  rok

Dział Paragraf

Procentowy udział 

w dochodach 

ogółem (%)

                                   wg źródeł i działów klasyfikacji budżetowej

z tego
Plan na rok 2021

Strona 3

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1353



1. 2. 3. 4. 8. 9. 10. 11.

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
3 769,00 3 769,00 0,00 0,018

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 14 000,00 14 000,00 0,00 0,068

II Udzialy gminy w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 135 000,00 3 135 000,00 0,00 15,244

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

3 135 000,00 3 135 000,00 0,00 15,244

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 3 113 000,00 3 113 000,00 0,00 15,138

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 22 000,00 22 000,00 0,00 0,107

III Dochody z majątku gminy 288 150,00 36 150,00 252 000,00 1,401

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 220 200,00 18 200,00 202 000,00 1,071

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 18 000,00 18 000,00 0,00 0,088

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
202 000,00 0,00 202 000,00 0,982

0920 Pozostałe odsetki 200,00 200,00 0,00 0,001

020 LEŚNICTWO 2 000,00 2 000,00 0,00 0,010

 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 2 000,00 2 000,00 0,00 0,010

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 53 950,00 3 950,00 50 000,00 0,262

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 3 500,00 3 500,00 0,00 0,017

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
50 000,00 0,00 50 000,00 0,243

 

 

 

Strona 4

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1353



1. 2. 3. 4. 8. 9. 10. 11.

0920 Pozostałe odsetki 450,00 450,00 0,00 0,002

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA  ŚRODOWISKA 12 000,00 12 000,00 0,00 0,058

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebność 12 000,00 12 000,00 0,00 0,058

IV Pozostałe dochody 41 500,00 41 500,00 0,00 0,202

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 9 000,00 9 000,00 0,00 0,044

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 2 000,00 0,00 0,010

0920 Pozostałe odsetki 2 000,00 2 000,00 0,00 0,010

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 5 000,00 0,00 0,024

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 200,00 1 200,00 0,00 0,006

0920 Pozostałe odsetki 200,00 200,00 0,00 0,001

2400
Wpływy do budzetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na 

wydzielonym rachunku jednostki budżetowej
1 000,00 1 000,00 0,00 0,005

852 POMOC SPOŁECZNA 8 300,00 8 300,00 0,00 0,040

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00 8 000,00 0,00 0,039

0920 Pozostałe odsetki 300,00 300,00 0,00 0,001

855 RODZINA 10 000,00 10 000,00 0,00 0,049

2360
Dochody JST związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami
10 000,00 10 000,00 0,00 0,049

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA  ŚRODOWISKA 8 000,00 8 000,00 0,00 0,04

0690 Wpływy z różnych opłat 8 000,00 8 000,00 0,00 0,039

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA  NARODOWEGO 5 000,00 5 000,00 0,00 0,024

 

Strona 5

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1353



1. 2. 3. 4. 8. 9. 10. 11.

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 5 000,00 0,00 0,024

B SUBWENCJA OGÓLNA Z BUDŻETU PAŃSTWA 7 023 706,00 7 023 706,00 0,00 34,154

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 7 023 706,00 7 023 706,00 0,00 34,154

2920 Część oświatowa subwencji ogólnej 3 224 820,00 3 224 820,00 0,00 15,681

2920 Część wyrównawcza subwencji ogólnej 3 798 886,00 3 798 886,00 0,00 18,473

C DOTACJE Z BUDŻETU PAŃSTWA  I  BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 6 794 171,00 6 644 171,00 150 000,00 33,038

Dotacje z budżetu państwa 6 794 171,00 6 644 171,00 150 000,00 33,038

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 32 479,00 32 479,00 0,00 0,158

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie  (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

32 479,00 32 479,00 0,00 0,158

751
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA
992,00 992,00 0,00 0,005

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie  (związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) ustawami

992,00 992,00 0,00 0,005

752 OBRONA  NARODOWA 200,00 200,00 0,00 0,001

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie   (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200,00 200,00 0,00 0,001

852 POMOC SPOŁECZNA 397 500,00 397 500,00 0,00 1,933

 

Strona 6

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1353



1. 2. 3. 4. 8. 9. 10. 11.

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminom (związkom gmin, związkom powoiatowo-gminnym) ustawami

700,00 700,00 0,00 0,003

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin
396 800,00 396 800,00 0,00 1,930

855 RODZINA 6 213 000,00 6 213 000,00 0,00 30,212

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie   (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 879 000,00 1 879 000,00 0,00 9,137

2060

Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stan owiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci

4 334 000,00 4 334 000,00 0,00 21,075

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA  ŚRODOWISKA 150 000,00 0,00 150 000,00 0,729

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

150 000,00 0,00 150 000,00 0,729

 

Strona 7

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1353



w tym:

W
yn

ag
ro

d
ze

n
ia

 i 

sk
ła

d
ki

 o
d

 n
ic

h
 

n
al

ic
za

n
e

W
yd

at
ki

 z
w

ia
za

n
e

   
 z

 

re
al

iz
ac

ją
 s

ta
tu

to
w

yc
h

 

za
d

ań

P
ro

gr
am

y 
i p

ro
je

kt
y 

fi
n

an
so

w
an

e 
z 

u
d

zi
ał

e
m

 

śr
o

d
kó

w
 o

 k
tó

ry
ch

 m
o

w
a 

w
 a

rt
.5

 u
st

.1
 p

kt
.2

 i 
3

1. 2. 3. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17.

WYDATKI  OGÓŁEM: 21 960 800 20 074 050 12 131 505 8 124 397 4 007 108 905 000 6 947 545 0 90 000 1 886 750 1 886 750 0 0

Rolnictwo i łowiectwo 46 600,00 46 600,00 46 600,00 0,00 46 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01008 Melioracje 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 30 400,00 30 400,00 30 400,00 0,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną,      gaz i 

wodę

645 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 595 000,00 595 000,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 645 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 595 000,00 595 000,00 0,00 0,00

Transport i łączność 764 760,00 361 080,00 360 080,00 72 500,00 287 580,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 403 680,00 403 680,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 629 760,00 306 080,00 305 080,00 72 500,00 232 580,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 323 680,00 323 680,00 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 173 000,00 113 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W
yd

at
ki

 n
a 

o
b

sł
u

gę
 d

łu
gu

Wydatki 

bieżące

010

W
yd

at
ki

 n
a 

p
ro

gr
am

y 
i 

p
ro

je
kt

y 
fi

n
an

so
w

an
e

 z
 

u
d

zi
ał

e
m

 ś
ro

d
kó

w
 o

 

kt
ó

ry
ch

 m
o

w
a 

w
 a

rt
.5

 

u
st

.1
 p

kt
.2

 i 
3

Nazwa

W
yd

at
ki

 m
aj

ąt
ko

w
e

Św
ia

d
cz

e
n

ia
 n

a 
rz

e
cz

 o
só

b
 

fi
zy

cz
n

yc
h

z tego:

D
o

ta
cj

e
 n

a 
za

d
an

ia
 b

ie
ża

ce

700

600

                                                              Wydatki budżetu gminy na 2021 rok 

z dnia 29 grudnia 2020r.

z tego:

Za
ku

p
 i 

o
b

ję
ci

e
 a

kc
ji

 i 
u

d
zi

ał
ó

w
 

o
ra

z 
w

n
ie

si
e

n
ie

 w
kł

ad
ó

w
 d

o
 

sp
ó

łe
k 

p
ra

w
a 

h
an

d
lo

w
e

go

z tego:

P
la

n
 n

a 
2

0
2

1
r.

 (
 6

+1
4

) 

z tego:

400

                                                                                                         Załącznik Nr 2                                                                                                      

do Uchwały Rady Gminy  Nr XXIII/99/20   

wg działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

z tego:

Z tego :

W
yd

at
ki

 je
d

n
o

st
e

k 

b
u

d
że

to
w

yc
h

In
w

e
st

yc
je

 i 
za

ku
p

y 

in
w

e
st

yc
yj

n
e

Strona 8

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1353



1. 2. 3. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17.

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
98 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

Działalność usługowa 47 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego
47 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 2 649 600,00 2 649 600,00 2 467 600,00 1 894 100,00 573 500,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 32 479,00 32 479,00 32 479,00 32 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 Rada gminy 207 000,00 207 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin 2 370 121,00 2 370 121,00 2 368 121,00 1 859 621,00 508 500,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jedn.sam.teryt. 40 000,00 40 000,00 40 000,00 2 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowe, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

992,00 992,00 992,00 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

992,00 992,00 992,00 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Obrona narodowa 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
190 420,00 175 420,00 107 420,00 0,00 107 420,00 40 000,00 28 000,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe PSP 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 174 420,00 174 420,00 106 420,00 0,00 106 420,00 40 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Obsługa długu publicznego 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów wartościowy, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

757

752

754

700

710

750

Strona 9

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1353



1. 2. 3. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17.

Różne rozliczenia 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 7 375 907,00 7 036 707,00 6 830 807,00 5 344 320,00 1 486 487,00 0,00 205 900,00 0,00 0,00 339 200,00 339 200,00 0,00 0,00

80101 Szkoły  podstawowe 4 777 039,00 4 437 839,00 4 287 839,00 3 626 020,00 661 819,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 339 200,00 339 200,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 965 899,00 965 899,00 935 899,00 697 000,00 238 899,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania 

przedszkolnego
538 764,00 538 764,00 521 264,00 403 600,00 117 664,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 714 102,00 714 102,00 713 102,00 297 100,00 416 002,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne 229 302,00 229 302,00 228 302,00 203 700,00 24 602,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy

136 801,00 136 801,00 130 401,00 116 900,00 13 501,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 56 000,00 56 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 56 000,00 56 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 1 575 600,00 1 575 600,00 1 179 600,00 591 449,00 588 151,00 0,00 396 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum intergacji społecznej

18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

159 700,00 159 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758

852

801

851

852

Strona 10

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1353



1. 2. 3. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17.

85216 Zasiłki stałe 179 000,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 660 400,00 660 400,00 657 400,00 590 749,00 66 651,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220
Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania chronione
3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze
5 700,00 5 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 46 300,00 46 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka 

wychowawcza
20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów 

ocharakterze motywacyjnym
20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzina 6 384 082,00 6 384 082,00 269 437,00 199 036,00 70 401,00 0,00 6 114 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 365 462,00 4 365 462,00 68 301,00 63 150,00 5 151,00 0,00 4 297 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świad.           

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia  społecznego

1 733 600,00 1 733 600,00 79 750,00 74 600,00 5 150,00 0,00 1 653 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 218 020,00 218 020,00 62 386,00 61 286,00 1 100,00 0,00 155 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała dzialalność 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
965 000,00 675 000,00 410 000,00 0,00 410 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa                            

i ochrona wód
170 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

854

900

852

855

Strona 11

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1353



1. 2. 3. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17.

90004
Utrzymanie zieleni                            

w miastach i gminach
135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 580 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania związane                      

z gospodarka odpadami
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
670 139,00 569 769,00 234 769,00 22 000,00 212 769,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 100 370,00 100 370,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby
505 139,00 404 769,00 189 769,00 16 000,00 173 769,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 100 370,00 100 370,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 45 000,00 45 000,00 45 000,00 6 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kultura fizyczna 196 500,00 158 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 38 500,00 38 500,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 74 500,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00

 

900

926

921

Strona 12

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 1353



1. 2. 3. 4.

1 963 420,00

1.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego           

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

§ 905 500 000,00

2.

 Przychody jednostek samorządu terytorialnego                

z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków,

§ 906 182 375,00

3.
Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 

ustawy
§ 950 281 045,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0

5.
Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku 

krajowym
§ 952 1 000 000,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

567 420,00

1. Spłaty otrzymanych kredytów § 992 310 000,00

2. Spłaty otrzymanych  pożyczek § 992 257 420,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

związane z finansowaniem planowanego deficytu

oraz spłatą zobowiązań Gminy

w 2021 roku

 Załącznik Nr 3                                                               

do Uchwały Nr XXIII/ 99 /20                                    

z dnia 29 grudnia 2020r. 

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

Przychody i rozchody budżetu

Strona 13

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 1353



bieżąca inwestycyjna

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

Nazwa jednostki

1. 400 40002 Zakład Usług Komunalnych 50 000,00 595 000,00

600 60014 Starostwo Powiatowe w Strzelinie  80 000,00

2. 700 70001 Zakład Usług Komunalnych 75 000,00  

3. 851 85154 Gminny Ośrodek Kultury 40 000,00  

4. 900 90001 Zakład Usług Komunalnych 130 000,00 40 000,00

5. 900 90004 Zakład Usług Komunalnych 135 000,00

6. 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury 215 000,00 30 000,00

7. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 120 000,00

 Nazwa zadania

1. 754 75412 Dofinansowanie zadań w zakresie ochrony przeciwpożarowej 40 000,00  

2. 926 92605
Dofinansowanie zadań w  zakresie kultury fizycznej                                      

i sportu
100 000,00  

335 000,00 390 000,00 180 000,00 745 000,00

Dotacje udzielone z budżetu  w  2021 roku podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych

Załącznik Nr 4 

                                z dnia 29 grudnia 2020 r.

Kwota dotacji  / w zł/

do Uchwały Rady Gminy  NrXXIII/99/20

celowej
podmiotowej przedmiotowej

Ogółem

Jednostki sektora finansów 

publicznych

Jednostki nienależące do 

sektora finansów 

publicznych

Lp. TreśćRozdziałDział

Strona 14

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 1353



wynagrodze  

nia

pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

pozostałe 

wydatki 

bieżące

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.

750 75011 Administracja publiczna 32 479 32 479 32 479 27 150 5 329 0 0 0

751 75101
Urzędy naczel. organ. władzy 

państw, kontroli i ochrony prawa
992 992 992 830 162 0 0 0

752 75212 Pozostałe wydatki obronne 200 200 200 0 0 0 200 0

852 85228 Usługi opiekuńcze 700 700 700 700 0 0 0 0

85501 Świadczenie wychowawcze 4 334 000 4 334 000 4 334 000 25 888 5 300 4 297 161 5 651 0

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia              

z funduszu alimentacyjnego
1 705 000 1 705 000 1 705 000 38 000 7 200 1 653 850 5 950 0

85504 Wspieranie rodziny 161 000 161 000 161 000 4 457 909 155 634 0 0

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 000 13 000 13 000 0 0 13 000 0 0

6 247 371 6 247 371 6 247 371 97 025 18 900 6 119 645 11 801 0

Dział Rozdział Paragraf

852 85228 0830

0920

0970

0980

Razem:

Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Nr XXIII/99/20

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej                                                             

i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2021 r.

Rozdział Wyszczególnienie Wydatki

bieżące

24 000,00

Dochody z zakresu administracji rządowej, podlegajace 

przekazaniu do budżetu państwa

Dział

z tego:

Wydatki

ogółem

(6+11)

Ogółem

47 000,00

21 000,00
855 85502

855

   z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w tym:

Wydatki

majątkowe

Dotacje

ogółem

1 000,00

Kwota w złotych

1 000,00

Strona 15

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 1353



Plan przychodów i kosztów samorzadowego zakładu budżetowego Gminy Przeworno w roku 2021

własne

dotacje z 

budżetu 

gminy

wynagrodzeni

a

pochodne od 

wynagrodzeń

pozostałe 

wydatki 

bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

400 40002 36 500,00 610 000,00 560 000,00 50 000,00 595 000,00 587 900,00 258 300,00 48 900,00 280 700,00 595 000,00 36 500,00

700 70001 209 000,00 134 000,00 75 000,00  178 500,00 93 600,00 14 100,00 70 800,00  

900 90001 351 000,00 221 000,00 130 000,00 40 000,00 371 900,00 185 300,00 33 600,00 153 000,00 40 000,00

900 90004 135 000,00 0,00 135 000,00  166 700,00 115 700,00 21 000,00 30 000,00

36 500,00 1 305 000,00 915 000,00 390 000,00 635 000,00 1 305 000,00 652 900,00 117 600,00 534 500,00 635 000,00 36 500,00

Koszty

Wydatki 

inwestycyjne

Załącznik Nr 6                                                                               

do Uchwały Rady Gminy Nr XXIII/99/20                                                                     

z dnia 29 grudnia 2020 r.

razem

w tym:

razem

w tym

Zakład Usług 

Komunalnych                 

w Przewornie

Ogółem:

Zakład Usług Komunalnych w Przewornie świadczy usługi w zakresie poboru, uzdatniania i dostawy wody,  obsługi kanalizacji sanitarnej  i oczyszczalni ścieków, utrzymania czystości ulic, terenów 

zielonych oraz gospodarki mieszkaniowej na terenie Gminy Przeworno.

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku

Rozdział

Stan środków 

obrotowych na 

początku roku

Przychody

Dotacja 

celowa na 

inwestycje

Nazwa zakładu 

budżetowego
Dział

Strona 16

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 1353



Plan w zł Plan  w zł

1. 2. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

0660
Wpływy z opłat za korzystranie z 

wychowania przedszkolnego
15 000,00 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00

0670

Wpływy z oplat za korzystanie z 

wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego

64 000,00 4220 Zakup środków żywności 120 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych
1 000,00

0830 Wpływyw z usług 55 000,00

0920 Pozostałe odsetki 500,00

0960
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 

w postaci pieniężnej
4 000,00

140 000,00 140 000,00

Załącznik Nr 7  

Wydatki

 

Dochody

do Uchwały Rady Gminy Nr XXIII/99/20 

Plan dochodów i wydatków  rachunku dochodów samorządowych jednostek oświaty  na 2021 rok

Wyszczególnienie 

/Nazwa jednostki
Rozdział

Paragraf Paragraf

z dnia 29 grudnia 2020 r.

Ogółem wydatki :

 

Dział

801 80101

Ogółem dochody: 

3.

Zespół Szkolno - 

Przedszkolny   w 

Przewornie

Strona 17

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 1353



 z dnia 29 grudnia 2020 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa sołectwa

Środki funduszu 

przypadające na 

dane sołectwo (art.2 

ust.1) Ustawy o 

funduszu sołeckim)

Przedsięwzięcia przewidziane do realizacji wg wniosku sołectwa
Wydatki                              

w ramach funduszu

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

600 60016 4300
1.  Zebranie pobocza przy drodze gminnej  w miejscowości Cierpice od nr 46 

do nr 30
2 000,00

4210
2. Wyposażenie sołectwa Cierpice w parasole ogrodowe,zestawy ławek      i 

stołów oraz namiot
4 000,00

4300 3. Oświetlenie boiska i placu zabaw w sołectwie. Lampy solerne 5 000,00

921 92109 4210
4. Doposażenie świetlicy wiejskiej w kuchenkę gazowo-elektryczną, drabinę 

zestawy garnków, odkurzacz
6 022,83

Razem: 17 022,83

600 60016 4270 1. Remont drogi gminnej w kruszywie prowadzacej do altany (o dł. 150m) 7 268,07

926 92695 4300 2. Zaku sprzętu na siłownię plenerową 4 000,00

Razem: 11 268,07

1. Zakup stołow bankietowych na świetlicę wiejską (5.szt.) 2 000,00

2. Zakup krzeseł na świetlicę wiejską (30 szt.) 3 000,00

3. Zakup sprzętu audio - stereo - karaoke 4 500,00

926 92695 4210 4. Zakup kosy spalinowej (STHIL) 4 021,68

Razem: 13 521,68

600 60016 4270 1. Zakup tłucznia na naprawe drogi gminnej do Wielicznej na odc.700m. 11 388,80

Razem: 11 388,80

2.

926 92695
1.

3. Dzierzkowa

921 92109 4210

Załacznik Nr 8                                                                                                                                                            

do Uchwały Rady Gminy Nr XXIII/99/20                                                                                                  

Plan wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego Gminy Przeworno na 2021 r. 

11 268,07

17 022,83Cierpice

13 521,68

Dobroszów

4. Jagielnica 11 388,80

Strona 18

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 1353



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

6050
1. Rozbudowa placu zabaw o przyrządy do ćwiczeń: biegacz, orbitrek oraz 

wahadło podwóne
9 500,00

2. Zakup trzech kompletów "ławko - stołów" 1 950,00

3. Zakup grila gazowego 4+1 (żeliwny ruszt, półki boczne oraz szafka) 1 500,00

4. Akcesoria do wyposażenia kosiarek sołeckich nóż, żyłka, olej głowica) 370,47

Razem: 13 320,47

4270 1. Odnowa elewacji na budynku OSP w Jegłowej. 10 000,00

4300 2. Monitoring OSP oraz placu zabaw w Jegłowej. 5 224,87

926 92601 6050 3. Modernizaja oświetlenie boiska sportowego w Jegłowej. 22 000,00

Razem: 37 224,87

1.Wymiana drzwi do świetlicy wiejskie szt. 2 wejściowe i ewakuacyjne 5 000,00

2. Wymiana sanitariatów, umywalki, zlewu i baterii 5 000,00

3. Wymiana kafelek na świetlicy wokół parkietu 9 920,33

Razem: 19 920,33

600 60016 4300 1. Zebranie poboczy z drogi gminnej w Konarach 5 000,00

921 92109 4270
2. Zadaszenie na świetlicy wiejskiej oraz remont schodów i wjazd dla 

inwalidów
11 217,97

Razem: 16 217,97

921 92109 6050 1. Remont świetlicy  świetlicy wiejskiej w Krzywinie 20 363,01

Razem: 20 363,01

010 01008 4270 1. Oczyszczenie i uzdatnienie rowu gminnego 6 998,52

4210 2. Zakup kosiarki spalinowej 1 500,00

3. Zakup i montaż lamp solarnych na boisku 1 500,00

4. Ogrodzenie boiska sportowego 3 000,00

Razem: 12 998,52

921 92109 4270
Karnków

926 92695

Jegłowa

19 920,33

10.

13 320,47

Konary 16 217,97

37 224,87

12 998,52

20 363,01

Jagielno

754

926
5.

92695

4210

75412

7.

Miłocice
4300

9. Krzywina

8.

6.

Strona 19

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 1353



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1. Poszerzenie i utwardzenie drogi, zebranie darni i nawiezienie kamienia i 

klińca na odcinku 100 m drogi w Mnikowie.
9 416,89

Razem: 9 416,89

1.  Montaż płyt Proflex SBR i EPDM na placu zabaw 8 000,00

2. Montaż płyt chodnikowych na schody na plac zabaw 1 018,10

4210 3.Zakup nożyc spalinowych do żywopłotu 600,00

Razem: 9 618,10

926 92695 6050 1. Zakup traktorka - kosiarki dla sołectwa 7 000,00

921 92195 4300 2. Organizacji  jubileuszu 5 -cio lecia Klubu Seniora 5 000,00

600 60016 6050 3. Budowa drogi na ulicy Kwiatowej 23 243,10

921 92109 4210 4. Zakup sprzętu AGD dla GOK w Przewornie 5 000,00

Razem: 40 243,10

4270
1. Remont świetlicy  (uzupełnienie wszystkich ubytków na ścianach, 

malowanie, cyklinowanie podłogi na górze) zakup materiałów do remontu
8 000,00

4210
2. Wyposażenie świetlicy (segment kuchenny, zmywarki, podgrzewacza do 

wody, karnisze, firany)
5 360,71

Razem: 13 360,71

010 01008 4270 1. Rewitalizacja stawu w Rożnowie 9 155,72

600 60016 6050 2. Budowa  parkingu na działace gminnej 10 000,00

Razem: 19 155,72

1. Zakup ławko - stołów do altany 4 000,00

2. Zakup kosiarki spalinowej 4 000,00

3. Zakup głośnika bezprzewodowego 2 101,02

Razem: 10 101,02

92109

9 416,89

10 101,02
926 92695

Przeworno

600

14.

16. Samborowice

11.

19 155,72

13 360,71

9 618,10

40 243,10

15.

Mników60016

4210

Rożnów

4270

Ostrężna

13.

4300

926 92695

Romanów
921

12.

Strona 20

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 1353



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

600 60016 4300
1. Udrożnienie rowu i zebranie pobocza przy drode gminnej od 

Samborowiczek w stronę Przeworna
14 125,33

Razem: 14 125,33

4270 1. Remont świetlicy wiejskiej (malowanie + naprawa ubytków) 13 000,00

4210
2. Doposażenie kuchni (taboret grzewczy gazowy + butla, zestaw garnków, 

maszyna do popcornu i waty cukrowej
10 501,97

Razem: 23 501,97

926 92695 4210 1. Zakup kosiarki spalinowej 2 700,00

2. Zakup garażu blaszanego 2 100,00

3.Wyposażenie świetlicy w stoły (8szt.) i krzesła (32 szt.) 5 700,00

4. Wyposażenie świetlicy wiejskiej  - meble kuchenne, lodowko - zamrażarkę, 

kuchnie gazową, naczynia
6 402,10

Razem: 16 902,10

329 671,49 329 671,49

Dział Suma wydatków Suma wydatków bieżących
Suma wydatków 

majatkowych

1. 3. 4. 5.

010 16 154,24 16 154,24 0,00

600 82 442,19 49 199,09 33 243,10

754 15 224,87 15 224,87 0,00

  123 088,92 102 725,91 20 363,01

5 000,00 5 000,00 0,00

22 000,00 0,00 22 000,00

65 761,27 49 261,27 16 500,00

Razem: 329 671,49 237 565,38 92 106,11

921
92195

16 902,10

23 501,97

14 125,33Samborowiczki

921
18.

19.

Sarby

17.

           Planowane wydatki funduszu sołeckiego w układzie działów  i rozdziałów klasyfikacji budżetowej:

921

Rozdział

2.

60016

92109

92695

75412

926

92109

Strużyna

92601

Ogółem kwota funduszu sołeckiego:

92195 4210

01008

Strona 21

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 1353



1. 2. 3. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

I. 400 600 000,00 595 000,00 595 000,00 0,00 0,00
Zakład Usług 

Komunalnych

40002 600 000,00 595 000,00 595 000,00 0,00 0,00

200 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

II. 600 403 680,00 403 680,00 403 380,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

60014 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00
Starostwo 

Powiatowe

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

60016 323 680,00 323 680,00 323 380,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

Przebudowa chodnika w pasie drogi powiatowej nr 3092D w Przewornie 

ul. Pocztowa 6  (przy Ośrodku Zdrowia)  (2021) 

Dostarczanie wody

Przebudowa chodnika na ulicy Kościelnej w Przewornie (2021)

  

  Załącznik Nr 9

Planowane wydatki

środki 

wymienione w 

art.5 ust.1, pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5      

i 6  u.f.p.

dochody własne 

j.s.t.

z dnia 29  grudnia  2020 r.

z tego źródła finansowania

                                               do Uchwały Rady Gminy  Nr XXIII/99/20

rok budżetowy 

2021 (7+8+9+10)

Łączne koszty 

finansowe

4.

Lp.
Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji                                    

(w latach)

Transport i łączność

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Dział

Modernizacja SUW Karnków (2021)

Budowa wodociagu w Mnikowie (2020 -2021)

Przebudowa odcinka ulicy Siemisławice w pasie drogi powiatowej nr 

3184D w Przewornie (2021)

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczną                           

gaz i wodę

środki 

pochodzące z 

innych źródeł

Drogi publiczne powiatowe

Przebudowa odcinka drogi  w pasie drogi powiatowej w miejscowości 

Dzierzkowa  (2021)

Plan wydatków majątkowych na  2021 rok

Rozdział

Drogi publiczne gminneDrogi publiczne gminne

 

  

Strona 22

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 1353



1. 2. 3. 5. 6. 7. 8. 9. 10.4.

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

23 680,00 23 680,00 23 380,00 0,00 0,00  

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

III. 700 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

IV. 710 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

71004 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00  

V. 754 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

75411 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

VI. 801 1 152 626,00 339 200,00 339 200,00 0,00 0,00
Zespół Szkolno-

Przedszkolny

80101 1 152 626,00 339 200,00 339 200,00 0,00 0,00

1 063 626,00 266 200,00 266 200,00 0,00 0,00  

89 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00

VII. 900 590 000,00 290 000,00 140 000,00 150 000,00 0,00 Urząd Gminy

90001 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

 

Budowa przyłącza gazowego wraz zmodernizacją kotłowni w Zespole 

Szkolno - Przedszkolnym w Przewornie (2020 - 2021)

Modernizacja obiektu szkolnego w Przewornie pod względem spełnienia 

wymagań bezpieczeństwa pożarowego (2017-2022)

Przebudowa drogi gminnej relacji Rożnów - Królewiec (2021)               

Przebudowa drogi gminnej wraz z odwodnieniem w miejscowości 

Strużyna nr. 41 - 42 dz. Nr 179/1 (2021)

Gospodarka mieszkaniowa

Dzialalność usługowa

Budowa  parkingu na działace gminnej w Rożnowie  (2021)- fundusz 

sołecki

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

 Budowa drogi na ulicy Kwiatowej w Przewornie  (2021) fundusz sołecki

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Oświata i wychowanie

Dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego dla  PSP                          

w Strzelinie (2021)

Szkoły podstawowe

Plany zgospodarowania przestrzennego

Sporządzenie opracowań z zakresu planowania przestrzennego              

(2021)

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

  

Wykup nieruchomości zgodnie z mpzp (odszkodowania) (2021)

 

  

 

Strona 23

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 1353



1. 2. 3. 5. 6. 7. 8. 9. 10.4.

 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00
Zakład Usług 

Komunalnych

90015 550 000,00 250 000,00 100 000,00 150 000,00 0,00

550 000,00 250 000,00 100 000,00 150 000,00 0,00  

VIII. 921 100 370,00 100 370,00 100 370,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

92109 100 370,00 100 370,00 100 370,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

20 370,00 20 370,00 20 370,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00
Gminny Ośrodek 

Kultury

IX. 926 38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

92601 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

92695 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00  

3 005 176,00 1 886 750,00 1 736 450,00 150 000,00 0,00 x

 

OGÓŁEM:

Zakup i montaż pieca c.o. w GOK w Przewornie (2021)

Kultura fizyczna

 Remont świetlicy świetlicy wiejskiej w Krzywinie (2021) - fundusz sołecki 

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Karnkowie (2001)

Domy i ośrodki kultury świetlice i kluby

Rozbudowa punktów oświetlenia ulicznego na terenie gminy Przeworno 

(2019-2021) 

Kultura i ochrona dziadzictwa narodowego

Modernizacja oświetlenia na boisku sportowym w Jegłowej (2021)  - 

fundusz sołecki

Rozbudowa placu zabaw o przyrządy do ćwiczeń: biegacz, orbitrek oraz 

wahadło podwóne (2021) - fundusz sołecki  (Jagielno)

Pozostała działalność

Oświetlenie ulic, placów i drógOświetlenie ulic, placów i dróg

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Przewornie (2021) - opracowanie 

dokumentacji technicznej

Zakup traktorka do koszenia trawy (2021) - fundusz sołecki (Przeworno)

Pozostała działalność

Obiekty sportowe

  

 

Strona 24

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 1353


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 2 (4)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 3 (5)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 4 (6)

	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Tiret 1 (7)
	Paragraf 3 Ustęp 3 Tiret 2 (8)


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 14 Punkt 1
	Paragraf 14 Punkt 2
	Paragraf 14 Punkt 3
	Paragraf 14 Punkt 4
	Paragraf 14 Punkt 5

	Paragraf 15
	Paragraf 15 Ustęp 2
	Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 16
	Paragraf 17

	Załącznik 1 Dochody budżetu Gminy na 2021 rok
	Załącznik 2 Wydatki budżetu gminy na 2021 rok
	Załącznik 3 Przychody i rozchody budżetu związane z finansowaniem planowanego deficytu oraz spłatą zobowiązań Gminy w 2021 roku
	Załącznik 4 Dotacje udzielone z budżetu w 2021 roku podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych
	Załącznik 5 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2021 r.
	Załącznik 6 Plan przychodów i kosztów samorzadowego zakładu budżetowego Gminy Przeworno w roku 2021
	Załącznik 7 Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów samorządowych jednostek oświaty na 2021 rok
	Załącznik 8 Plan wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego Gminy Przeworno na 2021 r.
	Załącznik 9 Plan wydatków majątkowych na 2021 rok

		2021-03-18T11:07:59+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




